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Ord. Prof. Dr. Aydın S A Y IL F y ı dikkatle dinledik. Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Kültür Merkezi 
tertiplediği konferans dizisinin ilkini Atatürk’e hasretmekle, Atatürk
çülüğü, Atatürk’ün inkılâplarını, Atatürk’ün fikirlerini, yurt sathında 
yayma çalışmalarını da bu suretle başlatmış olmaktadır. Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunu teşkil ederken, bunun kanu
nunu çıkarırken esasen bir maksadımız da bu idi. Burada zevkle 
dinlediğimiz bu konferansın ve. buna benzer diğer konferansların 
diğer şehirlerimizde de tekrar edilmesini ve bu suretle Atatürkçülüğün 
bütün yurt sathında tanıtılmasını içtenlikle arzuluyoruz. Bu hususu 
Kurum Başkanı sayın Suat iL H A N ’la görüşürken de dile getirmiş
tim. Bu konferansları yurt sathında yayacağız ve okullarımızdaki 
öğrencilerimizde, hattâ halkımızda Atatürk sevgisini yeniden ihya 
edeceğiz. Bugünkü konferans konusu hakikaten güzel seçilmiş bir 
konuydu. Atatürk’ün ilme ve fenne verdiği değeri bu suretle bir defa 
daha hatırlamış olduk. Türk milletinin açık fikirli olduğunu, ilme 
ve fenne kapalı olmadığını Atatürk çok iyi biliyordu. Ama halkımız 
arasında yayılmış birçok hurafeler ve tutucu çevrelerin menfî pro
pagandaları, maalesef açık fikirli olan Türk milletinin zamanla 
ilme ve fenne uzak kalmasına yol açmıştır. Bir zamanlar İstanbul’da 
rasathane kuruluyor, arkasından bir yobaz çıkıyor ve Allah’ın ya
rattığı kâinatla uğraşmak günahtır diyerek o rasathane yıktırılıyor. 
Bu hale gelmiş bir ülke elbette ki Batı medeniyeti ile boy ölçüşemezdi, 
îşte Atatürk bunlarla mücadele etti ve hakikaten zor bir mücadele 
vererek Türk milletini şu gün içersinde bulunduğumuz seviyeye 
getirdi. Dünyayı dolaştıkça, diğer ülkeleri gördükçe Atatürk’ün
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ne büyük insan olduğunu o zaman daha iyi anlamak imkânına 
sahip olabiliyoruz. Yakın tarihlerde de bize benzer bazı ülkelerde, 
radyonun günah olduğunu, televizyon seyretmenin günah olduğunu 
dile getirenler bulunabilmiştir. Halbuki dinimiz, ilme, bilgiye, irfana 
açık. Ama gelin görün ki, bundan fayda umanlar, fayda uman tutucu 
çevreler, ki biz onlara yobaz diyoruz, bu yobaz zümre, milleti bu 
hale getirebilmiştir. O milletleri de bu hale getirebilmişlerdir. O 
milletler de şimdi bu gibi çarpık fikirlerle mücadele etmektedirler.

Atatürk’ün 1922’lerde başlattığı bu mücadeleler ancak şimdi
o ülkelerde yapılabilmektedir. Atatürk için değerli hocamızın dile 
getirdikleri konular üzerinde benim söyleyeceğim başka bir şey yok. 
Ancak şunu tekrar belirtmek istiyorum ki, ilim ve fen sahasında 
diğer Batı medeniyetleri ile boy ölçüşebilmenin yolu millî eğitimden 
geçer. Eğer millî eğitimimizi o yönde yönlendirebilirsek işte o zaman 
bu millet çok daha çabuk olarak muasır medeniyet seviyesine ulaşa
bilir ve hattâ o medeniyet seviyesinin üstüne de çıkabilir. Türk 
milletinin zekâsının, çalışkanlığının nelere muktedir olduğunu bugün 
Batı dünyası da öğrenmiştir. Bugün birçoklarımızın beğenmediği
o köyden giden işçilerimiz dahi Batıda aranmakta, iftiharla “ çalışkan 
bir milletiniz var, zeki bir milletiniz var”  denilmektedir. Onun için 
millî eğitime büyük önem vermek gerekir diyorum. Millî eğitime 
harcanacak her türlü emek yerindedir. Bize bu tatlı konferansı din
lettiklerinden dolayı Sayın Sayılı’ya hepimiz namına teşekkür edi
yorum ve bunların devam etmesini diliyorum.

Hepinize teşekkürler.
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